

**KJ 2018 Holding ApS**  
**Grønlandsvej 18, 6100 Haderslev**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 39 97 24 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

---

**John Moore Højer**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KJ 2018 Holding ApS Grønlandsvej 18 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 39 97 24 33
	Stiftet: 25. oktober 2018
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John Moore Højer
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Kapitalinteresse</b>	MJ Udlejning 2020 ApS, Haderslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele i unoterede værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.625 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.467 kr. mod 420.107 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.625</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalinteresser	24.955	3.852
Andre finansielle indtægter	21.000	2.066
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	0	418.142
1 Øvrige finansielle omkostninger	-135	-1.203
<b>Resultat før skat</b>	<b>40.195</b>	<b>419.107</b>
Skat af årets resultat	-3.728	1.000
<b>Årets resultat</b>	<b>36.467</b>	<b>420.107</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.955	3.852
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	0	381.196
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	35.059
Disponeret fra overført resultat	-38.488	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>36.467</b>	<b>420.107</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	38.807	13.852
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.807</u>	<u>13.852</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>38.807</u></b>	<b><u>13.852</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	420.000	420.000
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>420.000</u>	<u>421.000</u>
Likvide beholdninger	<u>23.951</u>	<u>29.905</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>443.951</u></b>	<b><u>450.905</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>482.758</u></b>	<b><u>464.757</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.807	3.852
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.000
Overført resultat	354.531	393.019
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>473.338</u></b>	<b><u>436.871</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6.250
Selskabsskat	5.764	3.036
Anden gæld	3.656	18.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.420</u>	<u>27.886</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.420</u></b>	<b><u>27.886</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>482.758</u></b>	<b><u>464.757</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1.						
januar 2020	1.000	0	3.941	11.823	0	16.764
Resultatandel	0	3.852	35.059	381.196	0	420.107
Egenkapital 1.						
januar 2021	1.000	3.852	39.000	393.019	0	436.871
Kontant						
kapitaludvidelse	39.000	0	0	0	0	39.000
Resultatandel	0	24.955	0	-38.488	50.000	36.467
Overført til						
reserver	0	0	-39.000	0	0	-39.000
	<b>40.000</b>	<b>28.807</b>	<b>0</b>	<b>354.531</b>	<b>50.000</b>	<b>473.338</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	135	1.203
	<u>135</u>	<u>1.203</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	10.000	0
Tilgang i årets løb	0	10.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	3.852	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	24.955	3.852
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u>28.807</u>	<u>3.852</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>38.807</u>	<u>13.852</u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
MJ Udlejning 2020 ApS	Haderslev	20 %
